АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОДАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2019                                                                                                                     № 37
с. Володарка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за первое полугодие 2019 года

В бюджет Володарского сельсовета на 01.07.2019 поступило 737,9 тыс. рублей (при годовом плане 2538,4 тыс. рублей) или 29 % по отношению к годовому плану.

Поступившие доходы складывались:

- из собственных доходов – 211,2 тыс. рублей;

- поступления из районного бюджета составили 526,7 тыс. рублей.

Собственные доходы на 01.07.2019 исполнены на 30 % по отношению к годовому плану.

Расходная часть бюджета на 01.07.2019 исполнена на  34,0 % и составила 865,5 тыс. рублей, при годовом плане 2538,4 тыс. рублей.

В разрезе отраслей расходы сформировались следующим образом:

(тыс. рублей)
	Наименование отраслей
	КБК
	План
	Факт
на 01.07.2019

	Общегосударственные вопросы
	0100
	2134,7
	759,8

	Национальная оборона
	0200
	71,0
	35,4

	Национальная экономика
	0400
	80,0
	28,2

	ЖКХ
	0500
	65,7
	14,7

	Культура, кинематография
	0800
	81,0
	0

	Социальная политика
	1000
	96,0
	23,8

	Физкультура и спорт
	1100
	10,0
	3,6

Численность муниципальных служащих по состоянию на 01.07.2019 составила - 2 человек.
Расходы на содержание органов местного самоуправления на 01.07.2019 составили – 368,0 тыс. рублей.

Исходя из выше изложенного и в соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Володарского сельсовет Топчихинского  района Алтайского края п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельсовета за первое полугодие 2019 года и направить его в сельский Совет депутатов и созданную им комиссию по контролю за исполнением бюджетом сельсовета.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                 О.С. Сметанина